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�ponad przeciêtn¹ miarê�, wynikaj¹c¹ ze spo³eczno-gospo-
darczego przeznaczenia nieruchomo�ci i stosunków miejsco-
wych.

§16. 1. Na terenach wy³¹czonych z produkcji rolniczej
zwierzêta gospodarskie mog¹ byæ utrzymywane pod warun-
kiem przestrzegania zasad okre�lonych w ust. 2.

2. Prowadz¹cy hodowlê zwierz¹t gospodarskich jest zo-
bowi¹zany przestrzegaæ nastêpuj¹cych zasad:

1) odleg³o�æ miejsc, w których utrzymywane s¹ zwierzêta
nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 15 m od budynków mieszkal-
nych oraz obiektów u¿yteczno�ci publicznej i obs³ugi
ludno�ci,

2) gromadziæ i usuwaæ, powstaj¹ce w zwi¹zku z hodowl¹,
odchody i nieczysto�ci w sposób zgodny z prawem,
zw³aszcza z wymaganiami niniejszego Regulaminu i nie
powodowaæ zanieczyszczenia terenu nieruchomo�ci oraz
wód powierzchniowych i podziemnych,

3) nie powodowaæ przez prowadzon¹ hodowlê, wobec in-
nych osób zamieszkuj¹cych na nieruchomo�ci lub nieru-
chomo�ciach s¹siednich, uci¹¿liwo�ci takich jak: ha³as,
odór itp. oraz zagro¿eñ dla �rodowiska,

4) przestrzegaæ obowi¹zuj¹cych przepisów sanitarno-epide-
miologicznych,

5) zabezpieczyæ nieruchomo�æ przed mo¿liwo�ci¹ jej opusz-
czenia przez zwierzêta gospodarskie,

6) uprz¹taæ zanieczyszczenia z ulicy, placu, chodnika lub
drogi pozostawione przez zwierzêta gospodarskie oraz
sprzêt i pojazdy wykorzystywane do obs³ugi tych zwierz¹t.

§17. Zabrania siê hodowli zwierz¹t gospodarskich na
terenach zabudowy wielomieszkaniowej oraz wy³¹czonych z
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produkcji rolniczej w nowych punktach na terenie miasta
Gostynia, nie istniej¹cych przed wej�ciem w ¿ycie niniejszego
Regulaminu.

ROZDZIA£ VII

Obszary podlegaj¹ce obowi¹zkowej deratyzacji i terminy
jej przeprowadzania

§18. 1. W³a�ciciele nieruchomo�ci s¹ zobowi¹zani do
przeprowadzania deratyzacji w miesi¹cach kwietniu i pa�-
dzierniku ka¿dego roku, na w³asny koszt i we w³asnym
zakresie.

2. Deratyzacji podlegaj¹ wszystkie nieruchomo�ci po³o-
¿one na obszarze miasta i gminy Gostyñ.

3. Trutkê nale¿y wy³o¿yæ w sposób i w ilo�ciach okre�lo-
nych instrukcj¹ umieszczon¹ na opakowaniu.

3. Na terenie nieruchomo�ci nale¿y zamie�ciæ informa-
cjê o wy³o¿eniu trutki.

ROZDZIA£ VIII

Postanowienia koñcowe

§19. 1. Kto nie wykonuje obowi¹zków okre�lonych w
niniejszym Regulaminie podlega karze grzywny, w oparciu o
art. 10 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o
utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach oraz o przepisy
Kodeksu Wykroczeñ.

2. Kontrolê i egzekwowanie postanowieñ niniejszego Re-
gulaminu sprawuje Stra¿ Miejska i inne upowa¿nione s³u¿by
lub jednostki wed³ug innych przepisów.

3. Ka¿dy w³a�ciciel nieruchomo�ci ma obowi¹zek umo¿-
liwienia wstêpu na teren posesji Stra¿y Miejskiej i innym
osobom upowa¿nionym przez Burmistrza Gostynia w celu
przeprowadzenia kontroli realizacji przepisów zawartych w
niniejszym Regulaminie.
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UCHWA£A Nr XXIII/240/2008 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969

ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
r. o podatku le�nym (tj. Dz. U z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze
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zm.), oraz art. 9, art. 30, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. � Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.
60 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatków od osób fizycznych z
tytu³u podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w
drodze inkasa.

§2. Wykonanie inkasa w zakresie poboru podatków okre-
�lonych w §1 powierza siê so³tysom so³ectw:

Bia³êgi - Michalski Piotr,

Bia³ê¿yn - Marciniak Tadeusz,

Boduszewo - Winogrodzka El¿bieta,

D³uga Go�lina - Strykowski Marek,

G³êbocko - Maækowiak Jerzy,

G³êboczek - Bartoszewicz Jakub,

Kamiñsko - Olech Bronis³aw,

£opuchowo - Sygnecki Jan,

£opuchówko - Zieliñska Urszula,

£oskoñ Stary - Olejniczak Izabela,

M�ciszewo - Gruszczyñski Jan,

Nieszawa - Wi�niewski Zbigniew,

Przebêdowo - Bromberek Zdzis³aw,

Raduszyn - Winkel Bogdan,

Rakownia - Ha³as Micha³,

Starczanowo - Bukowski Pawe³,

Trojanowo - Nogaj Marian,

Uchorowo - Wojczak Iwona,

Wojnowo - Kramer Hanna,

Zielonka - Kazu� Hieronim.

§3. Zobowi¹zuje siê inkasentów do odbioru kwitariuszy w
Urzêdzie Miasta i Gminy Murowana Go�lina.

§4. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosi 4,5% od
zainkasowanych kwot.

§5. Terminem p³atno�ci dla inkasentów pobranych op³at
jest 7 dzieñ nastêpuj¹cy po ostatnim dniu, w którym, zgodnie
z przepisami prawa podatkowego powinna nast¹piæ zap³ata
podatku.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Murowana Go�lina.

§7. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez og³oszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszenie w miejscach publicznych.

§8. Traci moc Uchwa³a Nr XXV/261/2005 Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 21 lutego 2005 roku w sprawie:
zmiany uchwa³y Nr XX/207/2004 Rady Miejskiej w Murowanej
Go�linie z dnia 13 wrze�nia 2004 roku w sprawie poboru
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa
oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za
inkaso oraz Uchwa³a Nr XXII/221/2008 Rady Miejskiej w
Murowanej Go�linie z dnia 27 pa�dziernika 2008 roku w
sprawie: poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�ne-
go w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka
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